
2021 年 11 月 25 日 

 

関係各位 

日本船主協会 

（総務部） 

 

新年賀詞交換会中止のお知らせ 

 

 2022 年 1 月に（一社）日本船主協会と（一社）日本造船工業会の共催で開催する予定と

しておりました新年賀詞交換会につきましては、新型コロナウイルス感染症が終息してい

ない現状に鑑み、両会で協議のうえ、誠に残念ながら開催を中止することといたしました。 

ご参加を予定いただいておりました皆様におかれましては大変恐縮に存じますが、何卒

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 以上 


